EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 0001/2023 –- ON LINE

O Município de RIO DAS ANTAS, SC, com sede na Rua do Comércio, n° 780, Centro, Rio das

Antas, SC, CEP 89.550-000, inscrito no CNPJ sob nº 83.074.294/0001-23, torna público aos

interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO - ON LINE, como segue:

Recebimento das propostas: a partir do dia 30/11/23 até 22/12/23 às 08:00H.
Horário da fase de lances: das 08:01 às 12:01 do dia 22/12/2023.

Os bens a serem leiloados estarão à disposição dos interessados na Secretaria Municipal de

Obras (garagem) sito a Rua Jacob W Hartman, s/n°, Centro, Rio das Antas, SC e Centro de

Distribuição Municipal, sito a Rua Mato Grosso, 75, Bairro dos Estados, Rio das Antas, SC e

outros locais a disposição (acompanhado por servidor).

TIPO DE JULGAMENTO: Maior lance.

MODO DE DISPUTA: ON LINE.

ACESSO AO LEILÃO: Por meio da INTERNET, mediante condições de segurança -
criptografia e autenticação, em todas as suas fases, através do Sistema de Pregão, na Forma
Eletrônica (licitações) da Bolsa de Licitações e Leilões, (www.bll.org.br). Fone para contato
(suporte) (41) 3097-4600.

O leilão será conduzido pelo LEILOEIRO DESIGNADO (Presidente da Comissão de

Licitações), designado pela portaria nº 372/2023, para venda à vista de bens móveis

inservíveis.

Edital completo com as descrições dos bens poderá ser obtido na Prefeitura Municipal ou

através do site WWW.RIODASANTAS.SC.GOV.BR / transparência / licitações / leilão ou

ainda pelos telefones (49) 3564-0125 – 3564-0127 na Prefeitura, com o Leiloeiro e sua equipe.

Aplicam-se à presente licitação, as disposições da nº 14.133/21, incluindo as alterações

posteriores.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, em horário de expediente,
ou pelo e-mail licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 3564-0125, Ramal 202.

Rio das Antas (SC), 29 de Novembro de 2023.

João Carlos Munaretto
Prefeito Municipal de Rio das Antas

http://www.bll.org.br/
http://www.riodasantas.sc.gov.br/
mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2023-11-29T17:11:16-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro